
institūcijas veids 

(iestāde, 

struktūrvienība, 

kapitālsabiedrība, 

cits)

nosaukums, reģistrācijas 

numurs, atrašanās vieta 

(adrese)

kompetence un 

darbības teritorija

esību pamatojošie 

grāmatvedības 

attaisnojuma 

dokumenti

cita būtiska informācija 

(piem., ietekme uz 

institūcijas darbību un 

tās darbiniekiem, 

ietekmes sekas)

plānotais 

nodošanas 

datums 

(dd.mm.gg.) 

__________ 

pašvaldībai

nododamais 

finansējuma 

apjoms 

(euro)

cita būtiska 

informācija

1 2 3 5 6 7 8 9

1. Iestāde

Pašvaldības centrālā 

administrācija, VID reģ. 

nr. 90000059796, Smilšu 

iela 9, Salacgrīva, 

Salacgrīvas novads

      232 665 € 
Pašvaldības finansējums 

pārvaldes uzturēšanai

        20 000 € 
kredītprocentiem un 

kredītu apkalpošanai

      100 000 € Rezerves fonds

      140 464 € 
Pašvaldības finansējums 

lēmējvaras uzturēšanai

PIELIKUMS Nr.1

Salacgrīvas novada domes

17.02.2021. lēmumam Nr.78 

(protokols Nr.3; 48.§) 

Salacgrīvas novada pašvaldības institūcijas,

kuras skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana

Lēmuma daļaKonstatējuma daļa

4

finansējuma apjoms (euro) un 

pašvaldības budžeta avots uz 

01.02.2021. 

Nr.p.

k.

9 darbinieki

Struktūrvienība Pārvalde, VID reģ. nr. 

90000059796, Smilšu iela 

9, Salacgrīva, Salacgrīvas 

novads

Saskaņā ar Salacgrīvas 

novada pašvaldības 

centrālās 

administrācijas 

nolikumu, Salacgrīvas 

novada administratīvā 

teritorija

1.1. 22.05.2019. 

Salacgrīvas novada 

domes lēmums Nr. 

221 (protokols Nr. 6; 

24.§) 



        33 925 € 

Pašvaldības finansējums 

Izglītības iestāžu 

direktoru padomes un 

izglītības speciālista 

uzturēšanai

1 darbinieks

      100 510 € 

Rezervētais pašvaldības 

finansējums pirmsskolu 

un skolu pedagogiem 

septembris-decembris

        47 644 € 

Rezervētais pašvaldības 

finansējums interešu un 

profesionālās ievirzes 

pedagogiem septembris-

decembris

      334 575 € 
Pašvaldības finansējums 

norēķiniem par izglītības 

iestāžu pakalpojumiem

t.sk.Limbažu un Salacgrīvas 

novadu sporta skolas 

uzturēšanai

        32 708 € 
Pašvaldības finansējums 

Augstu sasniegumu 

sportam

Limbažu un Salacgrīvas 

novadu sporta skolai

        11 554 € 
ES finansējums 

individuālo kompetenču 

attīstībai

        10 000 € 
Pašvaldības finansējums 

nometņu organizēšanai

        40 000 € 
Pašvaldības 

līdzfinansējums projekta 

konkursam

      141 839 € 
Piešķirtie pašvaldības 

finansējumi biedrībām

Rezervēts finansējums 

4.mēnešiem pēc 16.12.2020. 

Lēmuma Nr.495 "Par valsts 

mērķdotāciju un pašvaldības 

finansējuma sadali 

pašvaldības izglītības 

iestādēm"



1.2. Struktūrvienība

Attīstības un projektu 

nodaļa, Smilšu iela 9, 

Salacgrīva, Salacgrīvas 

novads

Saskaņā ar attīstības 

un projektu nodaļas 

nolikumu, Salacgrīvas 

novada administratīvā 

teritorija

        78 536 € 
Pašvaldības finansējums 

struktūrvienības 

uzturēšanai

17.04.2019. 

Salacgrīvas novada 

domes lēmums Nr. 

185 (protokols Nr. 5; 

37.§) 

3 darbinieki

1.3. Struktūrvienība

Finanšu nodaļa, Smilšu 

iela 9, Salacgrīva, 

Salacgrīvas novads

Saskaņā ar finanšu 

nodaļas nolikumu, 

Salacgrīvas novada 

administratīvā 

teritorija

      235 327 € 
Pašvaldības finansējums 

struktūrvienības 

uzturēšanai

17.04.2019. 

Salacgrīvas novada 

domes lēmums Nr. 

186 (protokols Nr. 5; 

38.§) 

10 darbinieki

1.4. Struktūrvienība

Dzimtsarakstu nodaļa, 

Smilšu iela 9, Salacgrīva, 

Salacgrīvas novads

Saskaņā ar 

civilstāvokļa akta 

reģistrācijas likumu, 

Salacgrīvas novada 

administratīvā 

teritorija.

        23 785 € 
Pašvaldības finansējums 

struktūrvienības 

uzturēšanai

19.08.2009. 

Salacgrīvas novada 

domes lēmums Nr. 

197 (protokols Nr. 5; 

107.§)

2 darbinieki

1.5. Struktūrvienība

Sabiedriskās kārtības 

nodaļa, Smilšu iela 9, 

Salacgrīva, Salacgrīvas 

novads

Saskaņā ar 

saistošajiem 

noteikumiem 

"Salacgrīvas novada 

pašvaldības nolikums", 

Salacgrīvas novada 

administratīvā 

teritorija

        40 162 € 
Pašvaldības finansējums 

struktūrvienības 

uzturēšanai

28.12.2016. 

Salacgrīvas novada 

domes lēmums Nr. 

457 (protokols Nr. 16; 

1.§)

3 darbinieki

1.6. Struktūrvienība

Salacgrīvas novada 

būvvalde, Smilšu iela 9, 

Salacgrīva, Salacgrīvas 

novads

Saskaņā ar Salacgrīvas 

novada būvvaldes 

nolikumu, Salacgrīvas 

novada administratīvā 

teritorija

        68 180 € 
Pašvaldības finansējums 

struktūrvienības 

uzturēšanai

17.10.2012. 

Salacgrīvas novada 

domes lēmums Nr. 

496 (protokols Nr. 13; 

2.§)

3 darbinieki



      228 063 € 
Pašvaldības finansējums 

struktūrvienības 

uzturēšanai

      216 150 € 
Autoceļu uzturēšana no 

Valsts budžeta 

mērķdotācijas 

   2 303 311 € 
Valsts budžeta 

līdzfinansējums A1 

šosejas renovācijai

   1 201 040 € 
Pašvaldības finansējums 

investīcīju projektu 

īstenošanai

      136 312 € 
ES finansējums 

investīciju projektu 

īstenošanai

      558 153 € 
Pašvaldības finansējums 

teritorijas sakopšanai un 

uzturēšanai

1.8 Struktūrvienība

Speciālisti un tehniskais 

personāls, Smilšu iela 9, 

Salacgrīva, Salacgrīvas 

novads

Saskaņā ar 

saistošajiem 

noteikumiem 

"Salacgrīvas novada 

pašvaldības nolikums", 

Salacgrīvas novada 

administratīvā 

teritorija

28.12.2016. 

Salacgrīvas novada 

domes lēmums Nr. 

457 (protokols Nr. 16; 

1.§)

3 darbinieki (t.sk. 2 

Zītaru 3 pārvaldīšana+ 

1 kurinātājs)

        88 088 € 
Pašvaldības finansējums 

struktūrvienības 

uzturēšanai

          2 500 € 
Pašvaldības finansējums 

investīcijām

1.7. Struktūrvienība

Tehniskās un nekustamo 

īpašumu 

apsaimniekošanas nodaļa, 

Smilšu iela 9, Salacgrīva, 

Salacgrīvas novads

Saskaņā ar Salacgrīvas 

novada domes 

Tehniskās un 

nekustamo īpašumu 

apsaimniekošanas 

nodaļas nolikumu, 

Salacgrīvas novada 

administratīvā 

teritorija

17.04.2019. 

Salacgrīvas novada 

domes lēmums Nr. 

185 (protokols Nr. 5; 

37.§) 

28.12.2016. 

Salacgrīvas novada 

domes lēmums Nr. 

457 (protokols Nr. 16; 

1.§)

1.9. Struktūrvienība

Informācijas nodaļa, 

Smilšu iela 9, Salacgrīva, 

Salacgrīvas novads

9 darbinieki

2 darbinieki

Saskaņā ar 

saistošajiem 

noteikumiem 

"Salacgrīvas novada 

pašvaldības nolikums", 

Salacgrīvas novada 

administratīvā 

teritorija



        27 151 € 
Pašvaldības finansējums 

struktūrvienības 

uzturēšanai

          6 900 € Valsts budžeta dotācija

      411 821 € 

Pašvaldības finansējums, 

tai skaitā skolēnu 

transportam, ēdināšanas 

dotācija 

      430 387 € 
Valsts budžeta 

finansējums 

      254 200 € 
Pašvaldības finansējums 

investīciju projektu 

īstenošanai

67 darbinieki

      406 071 € 

Pašvaldības finansējums, 

tai skaitā skolēnu 

transportam, ēdināšanas 

dotācija 

      123 247 € 
Valsts budžeta 

finansējums 

          6 625 € 
Finansējums projektu 

realizācijai

        78 522 € 
Pašvaldības finansējums 

investīciju projektu 

īstenošanai

      263 834 € 

Pašvaldības finansējums, 

tai skaitā skolēnu 

transportam, ēdināšanas 

dotācija 

      145 200 € 
Valsts budžeta 

finansējums 

Iestāde

Krišjāņa Valdemāra 

Ainažu pamatskola, Reģ. 

Nr. 40900001094, Parka 

iela 12, Ainaži, VID reģ. 

nr. 90009230849

4.

2. Iestāde

Liepupes pamatskola, 

Reģ. Nr. 40900001145, 

"Veiksmes", Liepupes 

pagasts, Salacgrīvas 

novads, VID Reģ. Nr. 

90011861124

1.10. Struktūrvienība

Valsts un pašvaldības 

vienotais klientu 

apkalpošanas centrs, 

Smilšu iela 9, Salacgrīva, 

Salacgrīvas novads

Saskaņā ar 

saistošajiem 

noteikumiem 

"Salacgrīvas novada 

pašvaldības nolikums", 

Salacgrīvas novada 

administratīvā 

teritorija

28.12.2016. 

Salacgrīvas novada 

domes lēmums Nr. 

457 (protokols Nr. 16; 

1.§)

Saskaņā ar Izglītības 

likumu, Vispārējās 

izglītības likumu, 

Ainažu pilsēta

27.03.2018.

        65 000 € 

Finansējums 8.mēnešiem pēc 

16.12.2020. lēmuma Nr.495 

"Par valsts mērķdotāciju un 

pašvaldības finansējuma 

sadali pašvaldības izglītības 

iestādēm"

Finansējums 8.mēnešiem pēc 

16.12.2020. Lēmuma Nr.495 

"Par valsts mērķdotāciju un 

pašvaldības finansējuma 

sadali pašvaldības izglītības 

iestādēm"

45 darbinieki

2 darbinieki

39 darbinieki

Finansējums 8.mēnešiem pēc 

16.12.2020. Lēmuma Nr.495 

"Par valsts mērķdotāciju un 

pašvaldības finansējuma 

sadali pašvaldības izglītības 

iestādēm"

Pašvaldības finansējums 

investīciju projektu 

īstenošanai

Salacgrīvas vidusskola, 

Reģ.nr. 90001245333, 

Pērnavas iela 31, 

Salacgrīva, Salacgrīvas 

novads

3. Iestāde

Saskaņā ar Izglītības 

likumu, Vispārējās 

izglītības likumu, 

Salacgrīvas pilsēta

27.03.2018.

Saskaņā ar Izglītības 

likumu, Vispārējās 

izglītības likumu, 

Salacgrīvas pilsēta



      361 280 € 
Pašvaldības finansējums, 

tai skaitā ēdināšanas 

dotācija 

Finansējums 8.mēnešiem pēc 

16.12.2020. Lēmuma Nr.495 

"Par valsts mērķdotāciju un 

pašvaldības finansējuma 

sadali pašvaldības izglītības 

iestādēm"

        55 135 € 
Valsts budžeta 

finansējums 

28 darbinieki 

(Salacgrīva),

7 darbinieki 

(Svētciems),

5 darbinieki (Korģene)

        11 000 € 
Pašvaldības finansējums 

projektu īstenošanai

        79 113 € 
Pašvaldības finansējums 

iestādes uzturēšanai

      127 328 € 
Valsts budžeta 

finansējums 

          7 000 € 
Pašvaldības finansējums 

investīcijām
20 darbinieki

5. Iestāde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde "Vilnītis" ar 

filiālēm Korģenē un 

Svētciemā, Reģ. Nr. 

40900001126, Pērnavas 

iela 29, VID reģ. nr. 

90001245329, Salacgrīva; 

Dārza iela 26, Svētciems, 

Salacgrīvas pagasts, 

Salacgrīvas novads, VID 

reģ. nr. 90009171102; 

Zītaru iela 2, Korģene, 

Salacgrīvas pagasts, 

Salacgrīvas novads, VID 

reģ. nr. 90009171085.

Saskaņā ar Izglītības 

likumu, Vispārējās 

izglītības likumu, 

Salacgrīva, Svētciems, 

Korģene

27.03.2018.

Saskaņā ar Izglītības 

likumu, Profesionālās 

izglītības likumu, 

Salacgrīvas pilsēta

27.03.2018.

Finansējums 8.mēnešiem pēc 

16.12.2020. Lēmuma Nr.495 

"Par valsts mērķdotāciju un 

pašvaldības finansējuma 

sadali pašvaldības izglītības 

iestādēm"

6. Iestāde

Salacgrīvas novada 

mūzikas skola, Reģ. Nr. 

50900001151, Pērnavas 

iela 29, Salacgrīva, 

Salacgrīvas novads, VID 

Reģ. Nr. 90012754909.



        73 659 € 
Pašvaldības finansējums 

iestādes uzturēšanai

        29 299 € 
Valsts budžeta 

finansējums 

          2 200 € 
Pašvaldības finansējums 

investīcijām
12 darbinieki

          2 130 € 
Pašvaldības finansējums 

iestādes uzturēšanai

        10 886 € 
Valsts budžeta 

finansējums

        52 277 € 
Pašvaldības finansējums 

iestādes uzturēšanai

        15 087 € 
Pašvaldi'bas finansējums 

pasākumiem

          5 000 € 
Pašvaldības finansējums 

investīcijām

        16 112 € 
Pašvaldības finansējums 

projektu konkursiem

9. Iestāde

Salacgrīvas novada 

jaunatnes un 

uzņēmējdarbības 

iniciatīvu centrs "Bāka", 

Reģ. Nr. 40900035137, 

Sila iela 2, Salacgrīva, 

Salacgrīvas novads, VID 

Reģ. Nr. 90012827371

Iestāde

Iestāde

Korģenes Feldšeru - 

vecmāšu punkts, Reģ. Nr. 

40900001304, Zītaru iela 2, 

Korģene, Salacgrīvas 

pagasts, Salacgrīvas 

novads, VID Reģ. Nr. 

90009802253.

Salacgrīvas mākslas 

skola, Reģ. Nr. 

40900001183, Pērnavas 

iela 29, Salacgrīva, 

Salacgrīvas novads, VID 

Reģ. Nr. 90010197908.

8.

Saskaņā ar Izglītības 

likumu, Profesionālās 

izglītības likumu, 

Salacgrīvas pilsēta

27.03.2018.

Saskaņā ar 

Ārstniecības likumu, 

Korģene, Salacgrīvas 

pagasts

27.03.2018.

Saskaņā ar Salacgrīvas 

novada jaunatnes un 

uzņēmējdarbības 

iniciatīvu centra 

"Bāka" nolikumu, 

Salacgrīvas novada 

administratīvā 

teritorija

07.12.2020.

1 darbinieks

3 darbinieki

Finansējums 8.mēnešiem pēc 

16.12.2020. Lēmuma Nr.495 

"Par valsts mērķdotāciju un 

pašvaldības finansējuma 

sadali pašvaldības izglītības 

iestādēm"
7.



      174 970 € 
Pašvaldības finansējums 

iestādes uzturēšanai

          6 360 € Valsts budžeta dotācija

      197 580 € 
Pašvaldības finansējums 

iestādes un pludmales 

uzturēšanai

   1 273 018 € 
Pašvaldības finansējums 

investīciju projektu 

īstenošanai

12. Iestāde

Salacgrīvas novada 

bāriņtiesa, Reģ. Nr. 

40900003023, Smilšu iela 

9, Salacgrīva, Salacgrīvas 

novads

Saskaņā ar Bāriņtiesu 

likumu, Salacgrīvas 

novada administratīvā 

teritorija

        70 104 € 
Pašvaldības finansējums 

iestādes uzturēšanai
28.03.2018.

3 darbinieki + 2 

bāriņtiesas locekļi

13. Iestāde

Salacgrīvas novada 

vēlēšanu komisija, Reģ. 

Nr. 90009056511, Smilšu 

iela 9, Salacgrīva, 

Salacgrīvas novads

Saskaņā ar 

saistošajiem 

noteikumiem 

"Salacgrīvas novada 

pašvaldības nolikums", 

Salacgrīvas novada 

administratīvā 

teritorija

        11 743 € 
Pašvaldības finansējums 

vēlēšanu nodrošināšanai
28.03.2018.

7 vēlēšanu komisijas 

locekļi

11.

Pašvaldības 

iestāde 

Veco ļaužu mītne 

"Sprīdīši", 

Reģ.nr.90001836158, 

Mazsprīdīši, Salacgrīvas 

pagasts, Salacgrīvas novads 

Saskaņā ar pašvaldības 

iestādes "Veco ļaužu 

mītne "Sprīdīši"" 

nolikums, Salacgrīvas 

novada administratīvā 

teritorija

25.05.2018.

Iestāde

Sporta un atpūtas 

komplekss "Zvejnieku 

parks", Reģ. Nr. 

40900003201, Sporta iela 

6, Salacgrīva, Salacgrīvas 

novads, VID Reģ. Nr. 

90000869429. 

11 darbinieki

8 darbinieki28.03.2018.

Saskaņā ar Sporta un 

atpūtas kompleksa 

"Zvejnieku parks" 

nolikumu, Salacgrīvas 

novada administratīvā 

teritorija

10.



      195 488 € 
Pašvaldības finansējums 

iestādes uzturēšanai

        43 114 € 
Pašvaldības finansējums 

investīciju projektu 

īstenošanai

Salacgrīvas novada 

bibliotēka ar 

filiālbibliotēkām: Ainažu 

bibliotēka, Korģenes 

bibliotēka, Liepupes 

bibliotēka, Svētciema 

bibliotēka, Tūjas 

bibliotēka, Reģ. Nr. 

40900003339, Sila iela 2, 

Salacgrīva, Salacgrīvas 

novads, VID Reģ. Nr. 

90010620875; Parka iela 

16, Ainaži, VID Reģ. Nr. 

90010620911; Zītaru iela 2, 

Korģene, Salacgrīvas 

pagasts, Salacgrīvas 

novads, VID Reģ. Nr. 

90010620930; Liepupe 29-30, 

Liepupe, Liepupes pagasts, 

Salacgrīvas novads, VID Reģ. 

Nr. 90010620907; Dārza iela 

26, Svētciems, Salacgrīvas 

pagasts, Salacgrīvas novads, 

VID Reģ. Nr. 90010620894; 

Liedaga iela 11-1, Tūja, 

Liepupes pagasts, Salacgrīvas 

novads, VID Reģ. Nr. 

90012097526.

14. Iestāde

Saskaņā ar Bibliotēku 

likumu, Salacgrīvas 

novada administratīvā 

teritorija

28.03.2018.

5 darbinieki 

(Salacgrīva),

3 darbinieki (Ainaži),

2 darbinieki 

(Svētciems),

1 darbinieks (Korģene),

1 darbinieks (Tūja),

1 darbinieks (Liepupe)



        95 960 € 
Pašvaldības finansējums 

iestādes uzturēšanai

        10 000 € 
Pašvaldības finansējums 

investīciju projektu 

īstenošanai

      177 696 € 
Pašvaldības finansējums 

iestādes uzturēšanai

        41 712 € 
Pašvaldības finansējums 

mājas aprūpes 

nodrošināšanai

        72 250 € 
Valsts budžeta 

finansējums

        32 272 € 
Pašvaldības finansējums 

projektu īstenošanai

        40 831 € 
ES finansējums projektu 

īstenošanai

      232 140 € 
Pašvaldības norēķini par 

sociālo palīdzību

      152 444 € 
Pašvaldības finansējums 

sociāliem pabalstiem

15. Iestāde

Salacgrīvas novada 

muzejs, Reģ. Nr. 

40900027996, Sila iela 2, 

Salacgtrīva, Salacgrīvas 

novads, VID Reģ. Nr. 

90012097475 un 

Valdemāra iela 69, Ainaži, 

VID Reģ. Nr. 

90009230800.

16. Iestāde

Salacgrīvas novada 

sociālais dienests, Reģ. Nr. 

40900003076, Smilšu iela 

9, Salacgrīva, Salacgrīvas 

novads, VID Reģ. Nr. 

90009309242.

9 darbinieki28.03.2018.

Saskaņā ar Sociālo 

pakalpojumu un 

sociālās palīdzības 

likumu, Salacgrīvas 

novada administratīvā 

teritorija

Saskaņā ar Salacgrīvas 

novada muzeja 

nolikumu, Salacgrīvas 

novada administratīvā 

teritorija

14.05.2019. 6 darbinieki



        48 367 € 
Pašvaldības finansējums 

iestādes uzturēšanai

          6 700 € 
Pašvaldības finansējums 

pasākumiem

        14 830 € 
Pašvaldības finansējums 

licencētajai 

makšķerēšanai

      258 589 € 
Pašvaldības finansējums 

iestādes uzturēšanai

        73 403 € 
Pašavaldības 

finansējums kolektīvu 

vadītājiem

          9 801 € 
Valsts budžeta 

finansējums kolektīvu 

vadītājiem

      150 641 € 
Pašvaldības finansējums 

pasākumiem

        29 000 € 
Pašvaldības finansējums 

investīciju projektu 

īstenošanai

      142 949 € 
Pašvaldības finansējums 

Ainažu pilsētas pārvaldei 

un teritorijas uzturēšanai

        75 192 € 

Autoceļu uzturēšana 

Ainažu pilsētā un 

pagastā no Valsts 

budžeta mērķdotācijas 

      135 481 € 
Pašvaldības finansējums 

investīcīju projektu 

īstenošanai

17. Iestāde

Saskaņā ar likuma "Par 

pašvaldībām" 69.1 

pantu, Ainažu pilsētas 

administratīvā 

teritorija

Salacgrīvas novada 

tūrisma informācijas 

centrs ar Ainažu nodaļu, 

Reģ. Nr. 40900003004, 

Rīgas iela 10A, Salacgrīva, 

Salacgrīvas novads, VID 

Reģ. Nr. 90009194707; 

Valdemāra iela 50A, 

Ainaži, VID Reģ. Nr. 

90009194637.

Iestāde

Salacgrīvas novada 

kultūras centrs, Reģ. Nr. 

40900027981, Ostas iela 3, 

Salacgrīva, Salacgrīvas 

novads, VID Reģ. Nr. 

90012097507 

18.

Ainažu pilsētas pārvalde, 

Reģ.Nr. 40900001342, 

Parka iela 16, Ainaži, VID 

Reģ. Nr. 90009230726.

Iestāde19. 27.03.2018.

3 darbinieki +1 sezona 

darbinieks

32 darbinieki

5 darbinieki 

28.03.2018.

14.05.2019.

Saskaņā ar Salacgrīvas 

novada domes iestādes 

"Salacgrīvas novada 

tūrisma informācijas 

centrs" nolikumu, 

Salacgrīvas novada 

administratīvā 

teritorija

Saskaņā ar Salacgrīvas 

novada kultūras centra 

nolikumu, Salacgrīvas 

novada administratīvā 

teritorija



      129 921 € 

Pašvaldības finansējums 

Liepupes pagasta 

pārvaldei un teritorijas 

uzturēšanai

        71 752 € 

Autoceļu uzturēšana 

Liepupes pagastā no 

Valsts budžeta 

mērķdotācijas 

        70 507 € 
Pašvaldības finansējums 

investīcīju projektu 

īstenošanai

21 Kapitālsabiedrība

SIA "ZAAO", Reģ. Nr. 

44103015509, Rīgas iela 

32, Valmiera

Saskaņā ar statūtiem, 

Ziemeļvidzeme
20.11.1998.

Salacgrīvas novada 

domei pieder 63729 

daļas (1,95964%)

22 Kapitālsabiedrība

Akciju sabiedrība 

"CATA", Reģ. Nr. 

40003016840, Jāņa Poruka 

iela 8, Cēsis Cēsu novads

Saskaņā ar statūtiem, 

Latvijas teritorija
22.07.1991.

Salacgrīvas novada 

domei pieder 96883 

daļas (9,06241%)

23 Kapitālsabiedrība

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "LIMBAŽU 

SLIMNĪCA", Reģ. Nr. 

40003361616, Klostera iela 

3, Limbaži, Limbažu 

novads

Saskaņā ar statūtiem, 

Limbažu novada 

administratīvā 

teritorija

07.10.1997.

Salacgrīvas novada 

domei pieder 470791 

daļas (25,26348%)

24 Kapitālsabiedrība

SIA "OLIMPISKAIS 

CENTRS "LIMBAŽI"", 

Reģ. Nr. 44103021789, 

Parka iela 26, Limbaži, 

Limbažu novads

Saskaņā ar statūtiem, 

Limbažu novada 

administratīvā 

teritorija

28.12.2000.

Salacgrīvas novada 

domei pieder 5406 

daļas (7,5991%)

Saskaņā ar likuma "Par 

pašvaldībām" 69.1 

pantu, Liepupes 

pagasta administratīvā 

teritorija

Liepupes pagasta 

pārvalde, Reģ.Nr. 

50900001081, 

"Mežgravas", Liepupes 

pagasts, Salacgrīvas 

novads, VID Reģ. Nr. 

90009230711.

Iestāde20. 27.03.2018. 4 darbinieki



25 Kapitālsabiedrība

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Salacgrīvas 

ūdens", Reģ. Nr. 

54103072471, Ganību iela 

4A, Salacgrīva, Salacgrīvas 

novads

Saskaņā ar statūtiem, 

Salacgrīvas novada 

administratīvā 

teritorija

21.12..2011.

Salacgrīvas novada 

domei pieder 5830394 

daļas (100,00%)

Kopā    13 536 770 € 

Apstiprināts ar Salacgrīvas novada domes 2021.gada 17. februāra lēmumu.

Domes priekšsēdētājs Dagnis Straubergs

(paraksts*) (datums*)

*Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.

(vārds, uzvārds)


